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OKcnpecc-aHaIu3aTopEbI BHecens! B ["ocynapcTBeHHbI
MOPTATUBHBIE MOLENEH pEECTp CPEACTB U3MEPEHHMIA
Accutrend GC, Accutrend GCT, Peructpatmonssiii Ne 4% R2-0L
Clucotrend, Glucotrend Premium, Bzamen No18583-01

Glucotrend 2, Accu-Chec Active.

Beirnyckarores o rexaudeckoit nokymenramuu pupmel «F. Hoffmann-La
Roche Ltd/Roche Diagnostics GmbH», I1Iseitnapus-I"epmarust,

HAZHAYEHUNE U OBJIACTHh IPUMEHEHU A
OKCmpece - aHanu3aTopbl nopratusHeie Mogeneii Accutrend GC, Accutrend
GCT,Glucotrend, Glucotrend Premium, Glucotrend 2, Accu-Chec Active
NPEAHA3HAYECHBI A1 U3MEPEHUST KOHLIEHTPALUH TJIFOKO3EI M XOJIECTEPHUHA B KPOBH C
MCIIOb30BaHUEM CIIELIMAIBHO pPa3padOTaHHBIX TeCT-N0JI0COK. OCHOBHas 006J1acTh
INPUMEHEHUSL: DKCTIPECC-aHAIM3 KPOBU A WHIMBUAYATBHOIO KOHTPOIS, B TOM
HUCJIC CAMOKOHTPOJIS B HOPMAJBHBIX YCIOBHUSIX IKCILIYaTALUY.

OIIMCAHUE

[lpuHIMI OEHCTBHS 3KCIpPECC - AHANW3ATOPOB IOPTATHBHBIX MoOJeNeii
Accutrend GC, Accutrend GCT, Glucotrend, Glucotrend Premium, Glucotrend 2,
Accu-Chec Active ocHOBaH Ha (OTOMETPHUYECKOM OMpENeNeHHH  H3MEHEHUsI
Ko3(ppuLMenTa OTPakeHUs aHAJUTHYECKOM 30HBI TECT-TIOJNIOCOK, MMEOMHX
cnenyanbHbii koA, IIpy HameceHMM Karuli KpOBH Ha 3aKOJHPOBAHHYIO TECT-
II0JIOCKY, MATHO HAa aHATMTHYCCKOM 30He H3MeHseT koddduiment orpaxenus. C
MIOMOLIBIO BCTPOCHHOM OITHUKO-3JIEKTPOHHON CHCTEMBI OCYIIECTBISETCS U3MEPEHHUE
CTENEHN 3TOr0 M3MEHEHHs, MPOIOPLUUOHAIBHOTO KOHLEHTPALUK aHATHU3HUPYEMOrO
KOMIIOHEHTa B KPOBM MalMeHTa. Pe3ynbTaT u3MepeHus oToOpa)kaeTcst Ha JKpaHe
BCTPOCHHOT'O TPEXPa3psiiHOrO AMCIUIES M 3allUCHIBACTCS B MaMATH aHAIM3aTOPA.
[ TOTIONHUTENEHOM MHIMKALMK Havasla i OKOHYaHWs M3MEPEHHI B aHAIN3aTOPaX
IIPEYYCMOTPEH 3BYKOBOI CHUTHAJL




AHaJ'II/ISaTOpBI BBITIOJTHCHBI B BUZIC TOPTATUBHBIX HpI/I60p0B, JIETKO YACPKUBACMbIX B

pyKe HalueHTa,

OCHOBHbBIE TEXHUYECKHUE XAPAKTEPUCTHUKH

OCHOBHbIE TEXHUUECKUE XapaKTePUCTUKK MpuBeneHb! B TaGuie 1.

Texuuueckue
JaHHEIE

Mogem anann3aTopos

Accutrend
oC

Accutren
GCT

Glucotrend

Glucotrend
Premium

Glucotrend

2

Accu-Chec
Active.

Juanazon
H3MEPEHUM,
Mr/ 1

~JIJISL TITFOKO3BI
- IS
XO0JIECTEPHHA

- U1
TPULTMLEPUAA

20-600

150-300

70-600

10-600

10-600

10-600

10-600

[Ipenen
IOy CKaeMOH

OTHOCHUTEIbHON
ITOTPEUTHOCTH, %o

+5

+5

+5

+5

15

+5

Bpewms
U3MEPEHUS OJTHOH
mpo0kl, C:

- TJIFOKO3BI
-XOJecTepuHa
-TPUTTULEPUIA

12
18

68-174

30

30

30

Uctounuk

MIUTAHUs . YUCIIO
JIIEMEHTOB X
Hampsbkenue, B

(Tvm)

3x1,5B

3x1,5B

4x1,5

2x(CR2032)

4x1,5

2x(CR2032)

Juana3on pabounx
temreparyp,°C

15-35

18-30

10-40

10-40

10-40

10-40

I"abaputHbie
pasMepbl, MM

115x69x19

120x70x20

100x55x15

112x55x18

100x50x17

115x40x22

Macca, r

100

120

55

80

58

45

3HAK YTBEPKJIEHUA TUIIA

3Hak YTBECPXKACHUA TUIIA HAHOCUTCH METOAOM UITEMIICJICBAHUA HA THTYHBHLIfI
JIMCT PYKOBOJCTBA IIOJIL30BATE/I.




KOMILIEKTHOCTD
1. Ananmzarop.
2. PykoBojcTBO mosib30BaTess.
3. HcTOYHMKY TUTaHUA - aKKYMYJISITOPHBIE OaTapeKi.
4. YmakoBouHas Tapa.

IIOBEPKA

IloBepka HPOBOAWTCS B COOTBETCTBHH C METOAUKOMN IIOBEPKU  «IKcIpecce-
aHanm3aTopel nopratuBHble Monesel Accutrend GC, Accutrend GCT, Glucotrend,
Glucotrend Premium, Glucotrend 2, Accu-Chec Active. Meroauka TIOBEPKH»,
paspaborannoil u yreepxkaennoii I'III C BHUMO®U B 2002 r. (mpmwioxkeHHe K
PYKOBOJICTBY HOJIB30BATEIIs).

Iopnexar nepBuyHOI MoBEpKe.

HOPMATUBHBIE U TEXHUYECKHUE JOKYMEHTBI

I'OCT P 50267.0-92 (MOK 601-1-88). M3menus MemIMUUHCKHE EKTPHUIECKHE.
Yacte 1. O61mume tpeGoBanus Ge30MACHOCTH.

I'OCT P 50267.02-95 (MDOK 601-1-2-93). HMzgenus MeIHULHHCKHE
snexrpudeckue. Hacte 1. OGmme TpebGoBanus GesomacHocTH 2. DIeKTPOMArHUTHAsS
COBMECTUMOCTB. TpeGOBaHMS U METO/(bI UCIIBITAHUIA.

['OCT P 50444-92. Ilpubopsi, anmapatel ¥ 000OpYIOBAHHE MEIHIHHCKHE.
OObume TeXHNYeCKHEe YCIIOBUS.

OKcnpece - aHaIM3aToOphl TopraTuBHBIe Mojeneit Accutrend GC, Accutrend
GCT,Glucotrend, Glucotrend Premium, Glucotrend2, Accu-Chec Active. MHCTpyKIus
[0 DKCIUTyaTalkH.

3JAK/IIOYEHUE

OKcnpece - aHanu3aTopsl mopratuBHeie Mogmened Accutrend GC, Accutrend
GCT,Glucotrend,  Glucotrend  Premium, Glucotrend2, Accu-Chec  Active
COOTBETCTBYIOT TpPeOOBaHMAM HOPMATHBHO-TEXHUYIECKON JOKYMEHTAlMU (QHPMBI -
usrorosutens, a takke: I’ OCT P 50267.0-92 (MOK 601-1-88),OCT P 50267.0.2-95
(M3K 601-1-2-93),’'OCT P 50444-92.

HsroroBurein:

®upma «F.Hoffmann-La Roche Ltd\Roche Diagnostics GmbH», [1Iseiinapus-
I'epmanus.

Friedrich-Ebert-Strafe 100 D-68167 Mannheim

IIpencraBurens Gpupmet

« F.Hoffmann-La Roche Ltd\
Roche Diagnostics GmbH»,
sennapus-I epmanms

10.C.Camapun



